COMPANHIA DE AGUAS E ESGOSTO DO EST. DO
RIO GRANDE DO NORTE – CAERN.
CNPJ: 08.334.385/0001-35.
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  DE
AGUA  ENCANADA,  DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais).
BASE LEGAL: Art. 74, caput da Lei Federal nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.

Triunfo Potiguar/RN, 02.01.2024

PRESIDENTE